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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2023Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 3 782 273,59 3 699 000,00 102,25 3 956 900,00 95,59 174 626,41
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 127 010,40 135 600,00 93,67 135 650,00 93,63 8 639,60
Správní poplatky ( Pol:136X ) 680,00 1 000,00 68,00 1 000,00 68,00 320,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 184 008,00 166 000,00 110,85 185 000,00 99,46 992,00
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy

1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 279 173,22 3 712 795,18 4 121 035,85

2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 363 558,50 522 092,00 339 191,00

3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 41 141,00 19 820,00 25 073,00

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 613 311,21 2 257 699,91 496 904,00

4 982 203,85Příjmy celkem 4 297 183,93 6 512 407,09

Výdaje

5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 413 156,60 2 312 111,45 3 271 809,73

6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 975 308,00 3 414 421,59 861 472,72

4 133 282,45Výdaje celkem 3 388 464,60 5 726 533,04
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UR025

Bilance dotací za období 01.2023 - 12.2023

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %

N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P

%

000029524 Národní plán obnovy – investice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 9 400,00 38 600,00 0,00 369,0734 692,48 89,88

Rozpočet upravený: 38 600,00 57 336,00 100,00 60,51

000098043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 16 400,00 0,00 0,00 99,5116 320,00 0,00

Rozpočet upravený: 0,00 16 400,00 0,00 99,51

033113013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 18 501,00 0,00 0,0018 475,27 99,86

Rozpočet upravený: 18 501,00 18 780,00 100,00 98,38

033513013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 86 499,00 0,00 0,0086 524,73 100,03

Rozpočet upravený: 86 499,00 87 525,00 100,00 98,86

0,00 604,700,0025 800,00 143 600,00 156 012,48CELKEM 108,64

143 600,00 86,65100,00180 041,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 792 492,63 100 604,00

Únor 787 283,95 151 224,00

Březen 858 386,20 159 806,00

Duben 791 407,97 159 362,00

Květen 567 334,96 139 100,00

Červen 917 699,17 115 485,00

Červenec 919 018,68 88 680,00

Srpen 1 113 352,32 45 449,00

Září 999 804,18 42 641,00

Říjen 617 400,36 18 273,00

Listopad 626 503,24 17 685,00

Prosinec 567 215,48 35 298,00
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc
Běžné výdaje

5XXX
Kapitálové výdaje

6XXX

Leden 277 309,37 0,00

Únor 256 888,73 66 208,72

Březen 189 355,55 90 000,00

Duben 293 293,49 0,00

Květen 105 241,42 0,00

Červen 213 449,58 0,00

Červenec 197 403,06 240,00

Srpen 199 529,13 145 468,00

Září 250 044,60 233 124,00

Říjen 412 903,10 0,00

Listopad 371 051,62 16 000,00

Prosinec 505 340,08 310 432,00

3 271 809,73 861 472,72CELKEM
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 416 813,92 277 309,37

Únor 368 508,77 323 097,45

Březen 359 039,80 279 355,55

Duben 225 871,26 293 293,49

Květen 310 906,41 105 241,42

Červen 540 198,79 213 449,58

Červenec 622 157,57 197 643,06

Srpen 496 099,77 344 997,13

Září 366 812,46 483 168,60

Říjen 306 131,28 412 903,10

Listopad 395 566,50 387 051,62

Prosinec 574 097,32 815 772,08

4 982 203,85 4 133 282,45CELKEM
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje
Saldo provozního

přebytku

Leden 416 813,92 277 309,37 139 504,55

Únor 368 508,77 256 888,73 111 620,04

Březen 359 039,80 189 355,55 169 684,25

Duben 225 871,26 293 293,49 -67 422,23

Květen 310 906,41 105 241,42 205 664,99

Červen 540 198,79 213 449,58 326 749,21

Červenec 618 057,57 197 403,06 420 654,51

Srpen 341 099,77 199 529,13 141 570,64

Září 366 812,46 250 044,60 116 767,86

Říjen 285 158,28 412 903,10 -127 744,82

Listopad 395 566,50 371 051,62 24 514,88

Prosinec 574 097,32 505 340,08 68 757,24

4 802 130,85 3 271 809,73CELKEM 1 530 321,12
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 604 300,61 580 400,00 604 400,00104,12 99,98 99,39

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 50 705,19 49 000,00 51 000,00103,48 99,42 294,81

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 146 363,17 122 000,00 147 000,00119,97 99,57 636,83

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 060 460,56 855 600,00 1 063 500,00123,94 99,71 3 039,44

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 9 500,00 20 000,00 20 000,0047,50 47,50 10 500,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 910 944,06 2 072 000,00 2 071 000,0092,23 92,27 160 055,94

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 20,40 0,00 50,000,00 40,80 29,60

1341 Poplatek ze psů 5 100,00 5 600,00 5 600,0091,07 91,07 500,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 121 890,00 130 000,00 130 000,0093,76 93,76 8 110,00

1361 Správní poplatky 680,00 1 000,00 1 000,0068,00 68,00 320,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 27 063,53 0,00 27 100,000,00 99,87 36,47

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 0,33 23 000,00 0,000,00 0,00 -0,33

1511 Daň z nemovitých věcí 184 008,00 166 000,00 185 000,00110,85 99,46 992,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 102,40 184 614,1595,714 121 035,85 4 305 650,004 024 600,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 150 491,00 214 500,00 157 500,0070,16 95,55 7 009,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 3 200,00 1 000,00 3 200,00320,00 100,00 0,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 58,00 200,00 162,0029,00 35,80 104,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 110 913,00 125 000,00 128 800,0088,73 86,11 17 887,00

2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 74 529,00 75 000,00 75 000,0099,37 99,37 471,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 81,01 28 471,0092,26339 191,00 367 662,00418 700,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

3111 Příjem z prodeje pozemků 4 100,00 5 000,00 5 000,0082,00 82,00 900,00

3119 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 20 973,00 0,00 21 000,000,00 99,87 27,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 501,46 927,0096,4325 073,00 26 000,005 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 74 900,00 74 900,00 74 900,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 105 000,00 0,00 105 000,000,00 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4 797,00 0,00 4 900,000,00 97,90 103,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 38 607,00 0,00 38 607,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 80 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -80 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 155 000,00 0,00 155 000,000,00 100,00 0,00

4233 Investiční transfery přijaté od Evropské unie 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 663,42 -79 897,00119,16496 904,00 417 007,0074 900,00

Příjmy celkem: 110,15 134 115,1597,384 982 203,85 5 116 319,004 523 200,00
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 260 371,00 180 000,00 272 450,00144,65 95,57 12 079,00

5019 Ostatní platy 7 979,48 1 000,00 19 000,00797,95 42,00 11 020,52

5021 Ostatní osobní výdaje 303 142,00 198 000,00 305 900,00153,10 99,10 2 758,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 488 935,00 489 400,00 489 400,0099,90 99,90 465,00

5026 Odchodné 17 200,00 0,00 17 200,000,00 100,00 0,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 64 581,00 44 500,00 67 305,00145,13 95,95 2 724,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 67 454,00 61 000,00 69 400,00110,58 97,20 1 946,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 041,00 1 500,00 1 500,0069,40 69,40 459,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 947,00 3 000,00 2 000,0031,57 47,35 1 053,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 153 060,19 280 000,00 177 800,0054,66 86,09 24 739,81

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 133 430,73 84 000,00 144 550,00158,85 92,31 11 119,27

5153 Plyn 56 349,22 105 000,00 105 000,0053,67 53,67 48 650,78

5154 Elektrická energie 216 903,00 278 000,00 282 601,0078,02 76,75 65 698,00

5155 Pevná paliva 15 023,00 20 000,00 20 000,0075,12 75,12 4 977,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 22 366,00 25 000,00 25 000,0089,46 89,46 2 634,00

5161 Poštovní služby 905,00 2 000,00 2 000,0045,25 45,25 1 095,00

5162 Služby elektronických komunikací 11 386,50 27 000,00 27 000,0042,17 42,17 15 613,50

5163 Služby peněžních ústavů 60 901,40 33 400,00 61 930,00182,34 98,34 1 028,60

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 46 530,20 30 000,00 46 600,00155,10 99,85 69,80

5169 Nákup ostatních služeb 743 297,01 754 000,00 1 036 750,0098,58 71,69 293 452,99

5171 Opravy a udržování 405 475,00 1 580 100,00 655 697,0025,66 61,84 250 222,00

5173 Cestovné 2 456,00 1 000,00 3 736,00245,60 65,74 1 280,00

5175 Pohoštění 5 949,00 2 000,00 6 764,00297,45 87,95 815,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 310,00 0,00 500,000,00 62,00 190,00

5194 Věcné dary 13 685,00 15 000,00 15 000,0091,23 91,23 1 315,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 900,00 15 000,00 15 900,0072,67 68,55 5 000,00

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 4 372,00 4 500,00 4 500,0097,16 97,16 128,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 2 500,00 0,00 2 500,000,00 100,00 0,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 21 577,00 15 000,00 21 600,00143,85 99,89 23,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 2 000,00 1 000,00 2 000,00200,00 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 80 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -80 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 17 520,00 25 000,00 18 000,0070,08 97,33 480,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 23 733,00 0,00 35 136,000,00 67,55 11 403,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 9 530,00 21 000,00 21 000,0045,38 45,38 11 470,00

5366 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi a 0,00 25 800,00 0,000,00 0,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00 200 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 72,33 903 909,2778,353 271 809,73 4 175 719,004 523 200,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6121 Stavby 90 000,00 0,00 90 000,000,00 100,00 0,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 740 507,72 0,00 819 300,000,00 90,38 78 792,28

6130 Pozemky 240,00 0,00 500,000,00 48,00 260,00

6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 30 725,00 0,00 30 800,000,00 99,76 75,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 0,00 79 127,2891,59861 472,72 940 600,000,00

Výdaje celkem: 91,38 983 036,5580,794 133 282,45 5 116 319,004 523 200,00
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 151 078,60 0,00 0,000,00 0,00 -151 078,60

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 9 090 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -9 090 000,00

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -10 090 000,00 0,00 0,000,00 0,00 10 090 000,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 848 921,400,00-848 921,40 0,000,00

Financování celkem: 0,00 848 921,400,00-848 921,40 0,000,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2023



Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání

13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 38 600,00 27 279,48 0,00 11 320,52

Celkem 143 600,00 132 279,48 0,00 11 320,52

11 320,52Transfery celkem 143 600,00 0,00132 279,48
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání

Investiční přijaté transfery od krajů 155 000,00 155 000,00 0,00 0,004222

Celkem 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 74 900,00 74 900,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4 797,00 4 797,00 0,00 0,004121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 38 607,00 38 607,00 0,00 0,004122

Celkem 118 304,00 118 304,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00273 304,00273 304,00

strana 12Závěrečný účet za rok 2023
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 30 903,60 0,00 30 903,60

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 290 400,00 0,00 290 400,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby 30 206 158,23 711 243,00 30 917 401,23

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 524 465,31 119 264,72 2 643 730,03

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 656 343,15 49 104,19 2 705 447,34

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný

Pozemky 1 023 804,40 -416,00 1 023 388,40

Kulturní předměty 122 359,00 0,00 122 359,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -30 903,60 0,00 -30 903,60

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -6 050,00 -14 520,00 -20 570,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -20 884 829,00 -960 821,99 -21 845 650,99

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -985 551,50 -97 900,00 -1 083 451,50

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 656 343,15 -49 104,19 -2 705 447,34

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 38 038,00 -4 576,00 33 462,00
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2023 do 12/2023

Aktuální období 01/2024
Vybraný majetek Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Nedokončený a pořizovaný maj.
Zálohy na majetek
Drobný hmotný majetek
Drobný nehmotný majetek
Dlouhodobý majetek k prodeji
Kulturní předměty

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

101 Nákup

Třída 22 Samostatné movité věci

          22026 Čerpadlo SPP-4025 4 4kW400 V vrt 0001 01.02.2023 01.02.2023 02/2023 700005 66 208,72 66 208,72
          22027 Čerpadlo Caloeda 4 SD10/22 0001 31.07.2023 31.07.2023 07/2023 700025 53 056,00 53 056,00

Za třídu 22 (počet 2) 119 264,72 119 264,72

Třída 28 Drobný hmotný majetek

          28478 Policové regály - BITO 0013 08.09.2023 08.09.2023 09/2023 700031 10 744,44 0,00
          28479 HP NTB ProBook 450 G10 0001 12.10.2023 12.10.2023 10/2023 700034 29 419,75 0,00
          28480 Kompresor Leonardo 0015 29.11.2023 29.11.2023 11/2023 700037 8 940,00 0,00

Za třídu 28 (počet 3) 49 104,19 0,00

Třída 31 Pozemky

          609/6 Zahrady, pastviny, louky, rybníky 03.07.2023 03.07.2023 07/2023 700022 240,00 240,00
Za třídu 31 (počet 1) 240,00 240,00

Za druh pohybu 101 (počet 6) 168 608,91 119 504,72

151 Rozdělení - nová parcela

Třída 31 Pozemky

          133/2 Trvalý travní porost 03.07.2023 03.07.2023 07/2023 700021 656,00 656,00
Za třídu 31 (počet 1) 656,00 656,00

Za druh pohybu 151 (počet 1) 656,00 656,00

301 Změna ceny +/-

Třída 21 Stavby

          21027 Obecní rybník velký 0001 31.12.1964 01.03.2023 03/2023 700008 90 000,00 90 000,00
Za třídu 21 (počet 1) 90 000,00 90 000,00

Za druh pohybu 301 (počet 1) 90 000,00 90 000,00

302 Technické zhodnocení

Třída 21 Stavby

          21003 Kulturní dům čp. 33 0012 31.12.1955 02.12.2023 12/2023 700040 621 243,00 621 243,00
Za třídu 21 (počet 1) 621 243,00 621 243,00

Za druh pohybu 302 (počet 1) 621 243,00 621 243,00

303 Transfer

Třída 21 Stavby

          21003 Kulturní dům čp. 33 0012 31.12.1955 02.12.2023 12/2023 700041 0,00 0,00
Za třídu 21 (počet 1) 0,00 0,00

Za druh pohybu 303 (počet 1) 0,00 0,00

352 Rozdělení - změna výměry

Třída 31 Pozemky

          133/1 Trvalý travní porost 01.01.2016 03.07.2023 07/2023 700020 -656,00 -656,00

1/2
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2023 do 12/2023

Aktuální období 01/2024

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

352 Rozdělení - změna výměry

Třída 31 Pozemky

Za třídu 31 (počet 1) -656,00 -656,00

Za druh pohybu 352 (počet 1) -656,00 -656,00

501 Prodej

Třída 31 Pozemky

          133/2 Trvalý travní porost 03.07.2023 03.07.2023 07/2023 700023 656,00 656,00
Za třídu 31 (počet 1) 656,00 656,00

Za druh pohybu 501 (počet 1) 656,00 656,00

880 507,91 831 403,72CELKEM (počet 12)

2/2
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Příloha: Zápis z inventarizace, rozvaha ÚSC k 31.12.2023



 
 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 

 
 Přezkoumání bylo provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č. 240/2004Sb., o 
přezkoumání hospodaření ÚSC a DSO pracovníky Kú Pardubického kraje 
 
Závěr: Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
 
Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:  
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .................................. 3,15 %  
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ....................................... 4,72 %  
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ......... 0 % 

 
 
 
 
 
Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023. 
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Cizí prostředky – přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček 
 

Obec nemá žádné úvěry a půjčky. 
 
 

Tvorba a použití peněžních fondů 
 
Obec nemá zřízen žádný peněžní fond. 
 

 

Hospodaření organizačních složek 
 

Obec nemá zřízeny organizační složky. 

 
 

Hospodářská činnost 
 
Obec nevede hospodářskou činnost. 

 
 

Hospodaření ostatních právnických osob 
 
Obec nezřídila ani nezaložila jinou právnickou osobu. 
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S celým obsahem závěrečného účtu včetně příloh je možné se seznámit v kanceláři OÚ Nedvězí nebo 
dálkovým přístupem. 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané obce Nedvězí uplatnit písemně ve lhůtě 15. dnů 
od vyvěšení, adresované na OÚ Nedvězí, Nedvězí 87, nebo ústně při jeho projednávání na zasedání 
zastupitelstva obce.  

 

Vyvěšeno:  

 

Sňato:         

 

Elektronicky vyvěšeno: 

 

Schváleno zastupitelstvem obce dne:  
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.13.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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